АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ КАДРОВ»

(АНО ДПО «ЦАППКК»)

_________________________________________________________
ИНН/КПП 7813664723/781301001, ОГРН 1227800096226,

Юридический адрес: 197022, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Аптекарский остров,

ул. Ординарная, д. 21, литера А, пом. 6-Н, 7-Н, оф. 4А, раб. место № 4

ПРИКАЗ № 26

г. Санкт-Петербург 26 марта 2025 г.

О вводе в реализацию и установлении стоимости платных образовательных

услуг (АНО ДПО «ЦАППКК»)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в реализацию и установить стоимость платных образовательных услуг

(стоимость обучения по программам), с 26.03.2025 года, согласно Приложению № 1  к

настоящему приказу.

2.   Секретарю административно-хозяйственного отдела Клементьевой Е.Н. довести

приказ до сведения сотрудников АНО ДПО «ЦАППКК».

3. Сотрудникам АНО ДПО «ЦАППКК» в своей работе руководствоваться

настоящим локальным нормативным актом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Козловская Людмила Анатольевна 26.03.25 14:16
(MSK)

Сертификат НЭП 530F4295EF237E0F613FE0C2C1BC55BC

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 26.03.25 14:18
(MSK)

Сертификат 02E6B3D2006CB2CCA94B790D74EBD2898B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

                                                                                                                Приложение № 1

к приказу АНО ДПО «ЦАППКК»

                                                                                                                от 26 марта 2025 г. № 26

№

п/п
Наименование программы

Длительность,

часов

Стоимость

программы,

руб.

1

«Психолог-консультант. Методы и технологии

оказания психологических услуг населению и

организациям»

1480 133 700

2 «Профайлинг. Оперативная психодиагностика» 2550 134 600

3
«НЛП-мастер. Применение принципов и методов

нейролингвистического программирования»
2380 131 600

4

«Логопедия. Коррекционно-педагогическая и

логопедическая работа с дополнительной

специализацией в области специальной психологии»

с присвоением квалификации «Учитель-логопед

(логопед) (профиль: нарушения речи)» с

дополнительной квалификацией «Специальный

психолог»

2030 83 200

5
«Психолог-консультант с дополнительной

специализацией в области психотерапии»
1972 132 000

6
«Корпоративная психология» с присвоением

квалификации «Корпоративный психолог»
580 33 000

7

«Деятельность по осуществлению, контролю и

управлению закупками» с присвоением

квалификации «Специалист в сфере закупок»

540 33 500

8

«Специальное (дефектологическое) образование по

профилю «Логопедия» с присвоением квалификации

«Учитель-логопед (логопед) (профиль: нарушения

речи)»

620 69 100

9

«Русский язык как иностранный: теория и методика

преподавания с учетом ФГОС» с присвоением

квалификации «Учитель русского языка как

иностранного. Преподаватель русского языка как

иностранного»

520 43 200

10

«Учитель начальных классов. Технологии

проектирования и реализации учебного процесса в

начальной школе с учетом требований ФГОС» с

присвоением квалификации «Учитель начальных

классов»

710 39 100

11 «Схема-терапия в практике психолога» 180 27 000

12

«Специальное (дефектологическое) образование по

профилю «Логопедия» с присвоением квалификации

«Учитель-логопед (логопед) (профиль: нарушения

речи)»

1520 88 400

13

«Практический маркетинг. Технологии

эффективного маркетингового продвижения» с

присвоением квалификации «Маркетолог

(специалист по маркетингу)»

660 64 400

14 «Практическая психологическая конфликтология» 640 39 400

15

«Психолог-консультант с расширенной подготовкой

по корпоративной психологии» с присвоением

квалификации «Психолог-консультант.

Корпоративный психолог»

2680 98 300

16

«Преподаватель робототехники в дополнительном

образовании» с присвоением квалификации

«Педагог дополнительного образования

(робототехника)»

540 40 500

17

«Психолог-тренер. Планирование и проведение

тренинга как формы групповой работы и обучения»

с присвоением квалификации «Психолог-тренер»

550 50 100

18
«Коучинг: стратегии эффективного достижения

целей и раскрытия потенциала»
530 90 400

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 27.03.25 12:58 (MSK) Сертификат 02E6B3D2006CB2CCA94B790D74EBD2898B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"